АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.02.2019                                           г. Котовск                                       № 211

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска

Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-2024 годы,

утвержденную постановлением администрации города от 09.12.2013  № 3054

«Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Информационное общество» на 2014-2020 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации администрация города постановляет:

 1.Утвердить изменения, которые вносятся в муниципальную

программу города Котовска Тамбовской области «Информационное

общество» на 2014-2024 годы, утвержденную постановлением

администрации города от 09.12.2013  № 3054 «Об утверждении

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Информационное общество» на 2014-2020 годы», согласно приложению.

2.Отделу организационной и кадровой работы администрации города

(Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в газету

«Наш Вестник» и для размещения на сайте www.top68.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Ответственному исполнителю (Аринушкин) в 10-ти дневный срок со

дня принятия настоящего постановления разместить актуальную версию

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Информационное общество» на 2014-2024 годы на официальном сайте

администрации города Котовска Тамбовской области.

Первый заместитель главы

администрации города                                                                      Л.В.Хлусова

http://www.top68.ru/

Инженер 1 категории отдела

информационных технологий

администрации города

И.В.Кочетова

Начальник отдела

информационных технологий

администрации города

А.В.Аринушкин

Начальник юридического

отдела администрации города

О.В. Чемеркина

Заместитель главы

администрации города

Первый заместитель главы

администрации города

Н.В.Антохина

А.В. Плаксин

Кочетова

(47541) 437-52

 ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации города

от  22.02.2019 № 211

Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу города Котовска Тамбовской

области «Информационное общество» на 2014-2024 годы, утвержденную

постановлением администрации города от 09.12.2013  № 3054 «Об

утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской

области «Информационное общество» на 2014-2020 годы»

1. В наименовании и пункте 1 постановления администрации

города от 09.12.2013 №3054 «Об утверждении муниципальной программы

города Котовска Тамбовской области «Информационное общество» на 2014-

2020 годы слова и цифры «2014-2020 годы» заменить словами и цифрами

«2014-2024 годы»;

2. Строку «Объёмы и источники финансирования программы»

паспорта муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Информационное общество» на 2014-2024 годы» (далее – муниципальная

программа) изложить в следующей редакции:

Объемы и источники

финансирования подпрограммы

Годы по годам,

всего

феде

раль

ный

бюд

жет

областн

ой

бюджет

местный

бюджет

внебю

джетн

ые

средст

ва

2014 3442,2  620,8 2821,4

2015 3325,3  597,5 2727,8

2016 4479,8  623,3 3856,5

2017 4673,6  1020,1 3653,5

2018 6576,4  2768,6 3807,8

2019 8917,7  0,0 8917,7

2020 3051,4  0,0 3051,4

2021 3051,4  0,0 3051,4

2022 3051,4  0,0 3051,4

2023 3051,4  0,0 3051,4

2024 3051,4  0,0 3051,4

Итого 46672,0     5630,3 41041,7

2

  Продолжение приложения

3. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов,

необходимых для реализации муниципальной Программы» слова и цифры

«41072,0  тыс. рублей» заменить словами и цифрами «46672,0 тыс. рублей»,

слова и цифры «2019 год - 3317,4 тыс. рублей» заменить словами и цифрами

«2019 год - 8917,7 тыс. рублей».

4. В Приложении №2 Перечень мероприятий муниципальной

программы города Котовска Тамбовской области «Информационное

общество» на 2014-2024 годы к муниципальной программе в программе

«Информационное общество» строку 3, «Итого по программе» и «Всего по

программе» изложить в следующей редакции:

3

Развитие

информационн

ых и

телекоммуник

ационных

технологий,

обеспечение

перехода к

экономике,

осуществляем

ой с помощью

информационн

ых технологий

Отдел

информа

ционных

технолог

ий

обновление парка

компьютерной

техники в

структурных

подразделениях

администрации для

качественного и

полноценного

решения задач по

внедрению

современных

информационных

ресурсов

ед.

2014 3 150,1 0,0 0,0 150,1 0,0

2015 3 87,4 0,0 0,0 87,4 0,0

2016 3 316,0 0,0 0,0 316,0 0,0

2017 3 223,0 0,0 0,0 223,0 0,0

2018 3 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0

2019 3 5670,0 0,0 0,0 5670,0 0,0

2020 3 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0

2021 3 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0

2022 3 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0

2023 3 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0

2024 3 70,0 0,0 0,0 70,0 0,0

Итого по программе

2014   322,0 0,0 0,0 322,0 0,0

2015   98,4 0,0 0,0 98,4 0,0

2016   535,0 0,0 0,0 535,0 0,0

2017   280,0 0,0 0,0 280,0 0,0

2018   200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2019   5800,0 0,0 0,0 5800,0 0,0

2020   200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2021   200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2022   200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2023   200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2024   200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

Итого     8235,4 0,0 0,0 8235,4 0,0

Всего по программе       46672,0 0,0 5630,3 41041,7 0,0

5. В Приложении №4 Ресурсное обеспечение реализации

муниципальной программы города Котовска Тамбовской области

«Информационное общество» на 2014-2024 годы за счет всех источников

финансирования» к муниципальной программе строку «Муниципальная

программа» изложить в следующей редакции:

3

  Продолжение приложения

Муниципальная

программа

«Информационное

общество»

Всего

2014 3442,2 0,0 620,8 2821,4 0,0

2015 3325,3 0,0 597,5 2727,8 0,0

2016 4479,8 0,0 623,3 3856,5 0,0

2017 4673,6 0,0 1020,1 3653,5 0,0

2018 6576,4 0,0 2768,6 3807,8 0,0

2019 8917,7 0,0 0,0 8917,7 0,0

2020 3051,4 0,0 0,0 3051,4 0,0

2021 3051,4 0,0 0,0 3051,4 0,0

2022 3051,4 0,0 0,0 3051,4 0,0

2023 3051,4 0,0 0,0 3051,4 0,0

2024 3051,4 0,0 0,0 3051,4 0,0

Итого 46672,0 0,0 5630,3 41041,7 0,0

ответственный

исполнитель

муниципальной

программы–

отдел

информационных

технологий

администрации

города

2014 322,0 0,0 0,0 322,0 0,0

2015 98,4 0,0 0,0 98,4 0,0

2016 535,0 0,0 0,0 535,0 0,0

2017 280,0 0,0 0,0 280,0 0,0

2018 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2019 5800,0 0,0 0,0 5800,0 0,0

2020 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2021 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2022 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2023 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

2024 200,0 0,0 0,0 200,0 0,0

Первый заместитель главы

администрации города      А.В.Плаксин

	C:\Mine\работа\Муниципальная программа\с изменениями от 18.01.2019\постановление.pdf
	C:\Mine\работа\Муниципальная программа\с изменениями от 18.01.2019\приложение к постановлению.pdf